
 

 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

  20 травня   2021  року                                              №    166  

 

Про проведення інвентаризації дитячих та 

спортивних майданчиків на території  
Старосалтівської селищної ради .  

 

          Заслухавши звіт керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 
(Бурменка А.В.) про проведення інвентаризації дитячих та спортивних 
майданчиків на території Старосалтівської селищної ради, на виконання 
рішення виконавчого комітету селищної ради від 18.03.2021 року № 72,  
відповідно до ст.10,13,18,20,21 Закону України "Про благоустрій населених 
пунктів”,  Інструкції з проведення технічної інвентаризації та паспортизації 
об’єктів благоустрою населених пунктів, затвердженої Наказом  
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово - 

комунального господарства України від 29.10.2012 року  № 550,  керуючись  
статтями 29, 40, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»  виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради , 
  

ВИРІШИВ: 
1.  Звіт керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету ( Бурменка 
А.В.) про проведення інвентаризації дитячих та спортивних майданчиків на 
території Старосалтівської селищної ради взяти до відома (Додається)   
2.  Фінансовому відділу (Струк В.В.) передбачити в бюджеті 
Старосалтівської селищної ради кошти на проведення технічної 
паспортизації вищезазначених об’єктів благоустрою населеного пункту. 

3.  Після проведення у встановленому законодавством порядку паспортизації 
внести уточнення щодо взятих на баланс об’єктів благоустрою,  а саме: 
дитячих  та спортивних майданчиків, спортивного обладнання, ігрових 
споруд та тренажерів (як елементів майданчиків),  розташованих на території  
Старосалтівської селищної ради 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову 
(Коновалов Е.П.) 
 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 
 



                                                                             Додаток   
                                                                            до рішення виконавчого    
                                                                             комітету  Старосалтівської селищної ради  
                                                                             від 20.05.2021 року   № 166     

 

 

 

ЗВІТ 

 про  інвентаризацію дитячих та спортивних майданчиків на території 
Старосалтівської селищної ради на 2021 рік  

 

  
 

Керуючий справами (секретар)  
виконавчого комітету                     оригінал підписано  Анатолій БУРМЕНКО  
  

 

 
 

 

 


